PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в Шарангском районе Нижегородской области» на период 2011 - 2015 годов, утвержденную постановлением администрации Шарангского района от 18.11.2010 г. №127
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.11.2012 № 1204 «О внесении изменений в федеральную целевую программу «Жилище» на 2011-2015 годы», администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
Внести в районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в Шарангском районе Нижегородской области» на период 2011 - 2015 годов, утвержденную постановлением администрации Шарангского района от 18.11.2010 г. №127, следующие изменения:

1. В пункте 2.4.2:

1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

1.2. «2.4.2. Участником Программы может быть молодая семья, в том числе молодая семья, имеющая одного и более детей, где один из супругов не является гражданином Российской Федерации, а также неполная молодая семья, состоящая из одного молодого родителя, являющегося гражданином Российской Федерации, и одного и более детей, соответствующая следующим условиям:»;

1.3. в подпунктах «б» и «в» слово «семьи» заменить словами «молодой семьи».

2. Пункт 2.4.5 дополнить предложением: «При этом расчет размера социальной выплаты для молодой семьи, в которой один из супругов не является гражданином Российской Федерации, производится исходя из размера общей площади жилого помещения, установленного для семей разной численности с учетом членов семьи, являющихся гражданами Российской Федерации.».

3. Пункт 2.4.8 изложить в следующей редакции:

«2.4.8. Перечень документов, предоставляемых молодыми семьями для участия в Программе, порядок формирования списка молодых семей на очередной год, порядок представления органом местного самоуправления документов для получения средств федерального и (или) областного бюджетов устанавливаются Правительством Нижегородской области.».
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
12

01.02.2013г.